
Datum: 24. 3. 2020 8:31:12
Předmět: ZMĚNA PRODEJNÍ DOBY PRO SENIORY 8:00-10:00

Vážená paní starostko, pane primátore, pane starosto,
dovoluji si připomenou  Mimořádné opatření Ministerstva zdravotnictví ČR ze dne 23.3. 2020,
které zakazuje přítomnost v maloobchodních prodejnách potravin, hygienického zboží, kosmetiky
a jiného drogistického zboží , v čase mezi 8:00 hodin až 10:00 hodin, a to s výjimkou osob
starších 65 let věku, včetně zajištění nezbytného doprovodu osob, které jsou držiteli průkazu
ZTP/P, starší 50 let, včetně zajištění nezbytného doprovodu, zaměstnanců nebo osob v
obdobném poměru zařízení poskytujících pečovatelskou službu a majitelů a zaměstnanců
provozovatele prodejny nebo osob v obdobném poměru.
Nařízení se týká obchodů s prodejní  plochou nad 500 metrů.
V úctě
 
 

Popis:
cid:image001.jpg@01CDC8
 
Michaela Madarová
odbor Kancelář hejtmanky


